
 

 

UCHWAŁA NR VII/44/15 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/258/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 27 grudnia 2012r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 pkt.1 lit l otrzymuje brzmienie: 

„l) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne”. 

§ 2. W §19 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

1. „Minimalna częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości wynosi: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż raz na tydzień z budynków 

wielolokalowych i nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie z zabudowy jednorodzinnej 

2) papier i tektura – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

3) tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

4) szkło – nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

5) odpady komunalne ulegające biodegradacji – nie rzadziej niż jeden raz na tydzień w okresie od 1 kwietnia 

do 30 listopada oraz nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc w okresie od 1 grudnia do 31 marca,  przy czym 

częstotliwość odbioru tych odpadów z terenu nieruchomości ma gwarantować nieprzepełnianie się 

pojemników lub worków.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie: 

M. Jarząb 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2015 r.

Poz. 826


		2015-03-02T13:40:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




